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Restoran, pastane ve café olarak 50’den fazla noktada ve 14 tane oteli ile 

hizmet veren Divan Grup, sektörün lider markaları arasında yer 

almaktadır. Turizm ve yeme-içme alanında premium segmentte hizmet 

veren grup, yepyeni lokasyonları ile her geçen gün büyümeye devam 

etmektedir.
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Yeni şube açarken oldukça zaman alan ve iş yükü yaratan 

birçok etken bulunuyor. Divan Grup ise, Türkiye’nin birçok 

şehrinde şubeleri bulunan bir zincir işletme grubudur. Hem 

şubeler arasında hem de kullanım sahalarındaki iş yükü ve 

operasyonların her şube için ayrı olarak yönetilmesi iş 

süreçlerini olumsuz etkiliyordu.

Karşılaşılan en büyük sorunlardan bir diğeri, bu kadar fazla 

şubesi bulunan bir işletmenin, sadece şube üzerinden 

raporlama yapılıyor olmasıydı. İlgili departmanları ve 

yönetimi büyük bir iş yükü altında bırakan ve insan hatasına 

çok müsait bir durum söz konusuydu. 

Simphony’nin merkezi yönetim yapısı sayesinde, yeni 

eklenen şubelerin belirlenen standartlarda sisteme 

eklenmesi ve şube açılış süreci hız kazandı. Dolayısıyla, işin 

merkezinde olan yazılım kısmı kısa sürede tamamlanınca, 

müşteri odaklanması gereken diğer konulara daha fazla 

vakit ayırmaya başladı.

Simphony’nin konsolide raporlaması sayesinde, müşteri 

şubelerine ait verilere tek rapor üzerinden ulaşabiliyor. 

Ayrıca, çoklu noktaların basit ve çok hızlı bir şekilde konfigüre 

edebilmesi ile ilgili raporlara, yetkisi olan tüm personeller de 

her yerden ve istedikleri zaman ulaşabiliyorlar. Bu şekilde, 

raporların analizinde hata ihtimali ortadan kalkarken bu 

süreç hız kazanmış oluyor. 

Otel, pastane ve restoranlarının tamamında şıklık ve estetiğe önem 

veren Divan Grup’un Simphony’i özellikle seçme nedenlerinden biri, 

Oracle donanımının marka duruşuna uyumlu olmasıdır. Ayrıca, ileride 

oluşabilecek kazalardan kaçınmak ve bu kadar büyük bir hizmet 

alanında operasyonların kesintisiz devam edebilmesini sağlamak için 

uzun süre kullanılabilen ve zorlu koşullara dayanıklı endüstriyel 

donanımları tercih ettiler. 

Divan Grup’un otel içerisinde yer alan yiyecek-içecek noktaları dahil 

olmak üzere, pastane, restoran ve café işletmelerinin tamamında 

operasyonlar hız kazandı. Simphony’nin donanım ve yazılım uygunluğu 

sayesinde, operasyonlar sorunsuz bir şekilde yönetilmeye başlandı. 

Divan, çalışanlarının rahatlıkla kullanabildikleri bir çözümün kurumsal 

kimliğine uygun bir görünüme sahip olmasından dolayı memnun. 
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Simphony ile    Hemen Tanış!
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